
入札順令和4年1月18日 執　行　　指名競争入札結果一覧　　
ＩＤ 30071

履行場所

商号又は名称 入札金額

予定価格

03市単道改第24-52号　市道（北）105号線流末排水用地測量業務

行方市山田地内 事前公表 あり
○1

摘　要

2022/01/18  落札決定

所在地又は住所

\15,380,000

落札

 

（株）ダイコウ測量設計 茨城県行方市行方２１０８－１ \15,000,000

国土建設コンサルタント（株） 行方営業所 茨城県行方市玉造甲４４７２ \15,100,000

（株）下川設計 茨城県鹿嶋市佐田１２５５－１ \14,900,000

（株）リバティープランニング 行方営業所 茨城県行方市小貫１８２９－２ \15,000,000

（株）ヤマニ 茨城県行方市麻生３５５ \15,060,000

（株）三和測量 茨城県行方市麻生７１ \15,000,000

（有）スズキ 茨城県行方市麻生２７９７－２４ \14,700,000

（株）小沼測量 茨城県行方市手賀２４６３ \14,780,000

計　8　社

ＩＤ 30072

履行場所

商号又は名称 入札金額

予定価格

榎本地区農民研修センター改修工事実施設計業務

行方市玉造甲地内 事前公表 あり
○2

摘　要

2022/01/18  落札決定

所在地又は住所

\3,160,000

落札

 

（株）ダイコウ測量設計 茨城県行方市行方２１０８－１ \3,050,000

（有）エス・ピー・キューブ 茨城県行方市手賀１２１ \3,000,000

（有）ＡｋＨ建築設計室 茨城県行方市玉造甲４１１０ \3,150,000

橋本建築設計事務所 茨城県行方市玉造乙３１－８ 辞退

（株）エイ・ワン建築事務所 茨城県行方市浜５６８－１ \3,100,000

（有）原建築事務所 茨城県行方市山田９９４ \3,080,000

計　6　社

1/4 ページ



ＩＤ 30073

履行場所

商号又は名称 入札金額

予定価格

旧玉川小学校境界測量業務

行方市井上地内 事前公表 あり
○3

摘　要

2022/01/18  落札決定

所在地又は住所

\4,500,000

落札

 

（株）ダイコウ測量設計 茨城県行方市行方２１０８－１ \4,350,000

（株）ヤマニ 茨城県行方市麻生３５５ \4,320,000

（株）三和測量 茨城県行方市麻生７１ \4,300,000

（有）スズキ 茨城県行方市麻生２７９７－２４ \4,350,000

（株）小沼測量 茨城県行方市手賀２４６３ \4,440,000

計　5　社

ＩＤ 30074

履行場所

商号又は名称 入札金額

予定価格

旧大和第一小学校解体設計業務

行方市小牧140 事前公表 あり
○4

摘　要

2022/01/18  落札決定

所在地又は住所

\4,960,000

落札

 

（株）ダイコウ測量設計 茨城県行方市行方２１０８－１ \4,730,000

（有）エス・ピー・キューブ 茨城県行方市手賀１２１ \4,700,000

（有）ＡｋＨ建築設計室 茨城県行方市玉造甲４１１０ \4,500,000

橋本建築設計事務所 茨城県行方市玉造乙３１－８ 辞退

（株）エイ・ワン建築事務所 茨城県行方市浜５６８－１ \4,800,000

（有）原建築事務所 茨城県行方市山田９９４ \4,660,000

計　6　社

ＩＤ 30075

履行場所

商号又は名称 入札金額

予定価格

03受託第8号　新設消火栓設置工事

行方市小幡地内 事前公表 あり
○5

摘　要

2022/01/18  落札決定

所在地又は住所

\1,400,000

落札

 

三協電設（有） 茨城県行方市小高２３４－４ \1,370,000

（有）クボタ住設 茨城県行方市四鹿５９１ \1,362,000

（有）双葉建設 茨城県行方市玉造乙７９５ \1,390,000

小野村工業（株） 茨城県行方市井上１９４２－２ \1,350,000

（有）今宿建設 茨城県行方市於下１００８ 辞退

計　5　社

2/4 ページ



ＩＤ 30076

履行場所

商号又は名称 入札金額

予定価格

03東関第5号-6　市道（麻）2-8号線既設管撤去及び仮設管布設工事

行方市石神地内 事前公表 あり
○6

摘　要

2022/01/18  落札決定

所在地又は住所

\4,200,000

落札

 

常陽開発工業（株） 茨城県行方市玉造甲３６８－１ \4,100,000

（有）土子建材 茨城県行方市矢幡５７４ \4,070,000

三協電設（有） 茨城県行方市小高２３４－４ \4,100,000

（有）小林建設工業 茨城県行方市麻生３２８３－５ \4,130,000

（株）関建設 茨城県行方市富田１４４５ 辞退

（有）今宿建設 茨城県行方市於下１００８ 辞退

貝塚建設（株） 茨城県行方市八木蒔１９１－１ \4,150,000

計　7　社

ＩＤ 30077

履行場所

商号又は名称 入札金額

予定価格

03東関第6号-1　市道（牛）1-1号線既設管撤去及び仮設管布設工事

行方市石神地内 事前公表 あり
○7

摘　要

2022/01/18  落札決定

所在地又は住所

\5,940,000

落札

 

小沼設備 茨城県行方市根小屋９２１－４８ 辞退

（株）麻生ガス設備 茨城県行方市粗毛３４－３ \5,800,000

小島建業 茨城県行方市矢幡５２０ \5,800,000

麻生ビル管理（株） 茨城県行方市石神１４４９－１ \5,780,000

（有）板橋建設工業 茨城県行方市井貝６７１－１ \5,830,000

久保施工 茨城県行方市石神１７０ \5,860,000

（有）トータルリビングニイボリ 茨城県行方市宇崎４２ \5,760,000

計　7　社

3/4 ページ



ＩＤ 30078

履行場所

商号又は名称 入札金額

予定価格

03維持北第26号　市道（北）2227号線舗装修繕工事

行方市行戸地内 事前公表 あり
○8

摘　要

2022/01/18  落札決定

所在地又は住所

\3,450,000

落札

 

常陽開発工業（株） 茨城県行方市玉造甲３６８－１ \3,360,000

（有）満洲工務店 茨城県行方市手賀４３３９－３５ 辞退

（株）ミノワ 茨城県行方市島並８５６－１ \3,400,000

（株）久米工務店 茨城県行方市成田９５０ 辞退

麻生ビル管理（株） 茨城県行方市石神１４４９－１ 辞退

（有）新栄建設 茨城県行方市井貝８１１－２５５ \3,400,000

（有）双葉建設 茨城県行方市玉造乙７９５ \3,380,000

光栄土木（株） 茨城県行方市玉造甲５７２１－２ \3,360,000

内田工業（株） 茨城県行方市両宿１０７ \3,350,000

成忠テクノス（株） 茨城県行方市玉造甲２４２０－１ \3,400,000

計　10　社

ＩＤ 30079

履行場所

商号又は名称 入札金額

予定価格

03河川麻第4号　大円寺川維持補修工事

行方市籠田地内 事前公表 あり
○9

摘　要

2022/01/18  落札決定

所在地又は住所

\4,510,000

落札

 

（株）水郷園建設 茨城県行方市四鹿２０７－１ \4,400,000

永作工業 茨城県行方市麻生９３２－２ \4,480,000

（株）菊池工業 茨城県行方市芹沢９２０－７８ 辞退

マツザキマテリアル（株） 茨城県行方市矢幡１８８１－１２ 辞退

小野村工業（株） 茨城県行方市井上１９４２－２ \4,430,000

（株）関建設 茨城県行方市富田１４４５ 辞退

（有）今宿建設 茨城県行方市於下１００８ 辞退

（株）出久根 茨城県行方市成田４５３ \4,420,000

計　8　社

4/4 ページ


